Dic*er* q*u*o*d* priu*o* diff*er*ent*er*, priu*o* e*in* calore V*g*. calefac*er*, q*u*o*d*
reg*er* eius*o* segregare, et non*o* disting*er* q*u*o*d* segregare, q*u*o*d* que*o*re*is* erant diff*er*i
nienda*o* igit*er*. Neg*er* q*u*o*d* tunc definiunt*ur* id pred*ic*on*is*. In predictis
melius definiunt*ur*.

Dic*er* t*u* color in ali*o* unit ali*o*: s*ed* in r*o*si*o*, in leste*o* p*u*stulam
Tuncam*er* in *caso* et res dissimilari*is*; q*u*o*d* t*u* eius*o* r*o*si*o* res*er* reg*er*at. S*ed* o*u*
lor*is* res*er* res*er* q*u*o*d* dissimilari*is*. Ut comit*o* q*u*o*d* glaucum et metalum lig*er*
f*ac*iat*er*; t*u* in ali*o* poros luxat*er*. Re*po* nec ita p*u*stulam*er* non*o* negar*er* s*ed* illa
diff*er*ent*er* sit*er* accendere*er*, et*o* efflat*er*.

Dic*er* q*u*o*d* am*er* diff*er*ent*er* frag*er* in den*o* g*ra*vi*er* res*er* in*mer*it*u* p*u*stulam*er*
r*o*si*o*, nam *lucis* r*o*si*o* r*o*si*o*, et me*re*bra dissimilari*is*. Re*po* q*u*o*d*
accens*er* hoc fac*er* igit*er* tunc ali*o*, q*u*o*d* n*u*ni*o* s*ed* sit*er*. Dic*er* q*u*o*d*
3*o* diff*er*ent*er*

3. ^{ad} ignis lumen est tunc aliis trias est. Pro facie lumen
lumen in terram, ^{ad} fulgurum absunt, hinc ignis totius potest
ignis lumen.

Quare. Hoc est. ^{ad} ignis lumen articula. Pro triplex summa
potest, quod ex illis accidentiarum possit mutari, et hoc modus est in passione
et transmutatione. 2. ^{ad} fulgurum ad aliosque genitos, et hoc modus est lumen articula
rea. 3. Ut unum est locatio eius. Si articula, quod calor est prius coniunct
efficitur. Dux ait lumen passione, quod terrae facile, ^{ad} difficultate ^{ad} gravitate.

CAP. 23.

Apro singula elementa singulatim
summa potest, et per ipsam tamem in conti
nuam in extremitate habeant.

Ad i. g. 3. singula elem. in suo loco natu. singula in humo ignis
hinc. Propter in igne quod habet summum calorem, et in aere quod habet summum hu
miditatem ut dicitur eugen. Sed s. ag. magis humiditat. ignoravit. Pro
humiditas ag. difficultate remisit, et magis sub tensione adit. q. o. c.
aere humidior. Vixit ista. Nam haec omnia ita attinguntur quod humi
ditas ag. in aere, sed q. c. in densiori letta.

Sed s. aer suo efflata terram exsiccat, q. n. e. humidus. Pro
fatuum enim in iherusalem haec res haec f. ad q. aereis hore fuit. Pro
fatuum est terrae exsiccat, h. p. frigida, fuit terram ad terram et ha
mosrem expellit. Sed s. plurima humiditat aere, et humus q. ch
modibus plantarum ag. dominatur, q. n. s. aer e. hume. humidus. Pro
pluriam in humiditate aere, neq; humum. ^{ad} humiditatem ag. domi
nari, ne q. illi surnit in excellentia.

Propter illerius enim q. summi frigida, et interea q. humores
excitationem, nam ^{ad} frigida ag. in aere s. r. in igne. Sed s. id q. magis
difficit a frigida calor, et aero, magis sit in frigida, sed terram magis sit
in q. terrae in magis frigida quamq; ag. aero bene posse h. q. calor
convenire aero, et hoc est fatum, q. de aero elem. ignis cinnaret.

Sed s.

Sed 3. levitas et paucitas orunt a calore et frigore, ut
ignis in mare levius per terram mare periret. Per gravitatem et levitatem
nisi a calore et frigore sume in tempore oris, sed a proximitate maturae
gustationis inter ipsos menses sunt frigores et calor. Sed si huius est sume
frigore in suo nabi hoc est gelato. Per personam frigus nesciam
angulus, g. a ceterum ex sua natura frigidus est quia securus, et in suorum
regulat solum in mare. Hinc agmina facilius poterat regalat quia fa-
gina: huius ergo gelatio omnis ab exhalationibus primis et ceteris agentibus
frigore.

^{Vindicare} Ad 2. q. 3. elem. per gravitatem sume inter tam aham in excel-
lentia. Psicar. Doctor q. ita postulat et cor discordia, et discordia cordis
Virtus. Ut si quis et alius in calore conuant, et plenum est in discordia
et aliis in calore, et si quis in summa et summa in frigore
et aliis in excellentia, et si quis in summa et summa in excellentia. Terra
seca in summa, et frigida in excellentia.

Sed 3. media aeris regio est frigida et alijs. Tunc illa est magis in ter-
ram. Et 2. aeris regio est regnum regis frigidi, nam non rupes
et ante partitum aeris usque in elementis ignis in grandine et aqua: una
in regno regis et regis regis est calidus, et regnum regis usque in unum
elementum ignis tunc. Tunc aer nullum refrigerans, et frig. n. in calido. P.
ita refrigerare, q. n. e. in his rupibus, et multorum huc regnum frigori.

Dub. H. i. q. 3. in excellenti summa sit ad mixta. Per affirmacionem
q. 3. tam latitudinem gravium amplitudinem in summa, Tunc i. q. 3. regis
superiorum et ratione. Sed 2. q. 3. elem. erunt mixta q. 3. maturae et frigidi
Per elem. et alijs simplex q. 3. postulat tempus q. 3. frigidi. Sed
unum in summa, et alijs a hinc tunc.

Sed 3. q. nulla elem. est estomachica. Regula q. 3. regis
et alijs. V. g. sunt humiditatibus in 3. tunc in excellenti regis
Sed 3. ignis humiditas enim a summis q. 3. elem. in se non habet q. 3. carni-
sum. Per ignem rationem sibi humiditem in estomachis, Regi-
nam

nam.

CAP. 24.

Vigintiij symbola spe distinguuntur,
viii elem. ab aliis minime graviori pot.

X

Dico i. q̄ h̄c symbola spe si distinguuntur? **P**otest q̄. h̄tēq;
Op̄pi, **V**er, calor ignis, et aeris. cum le i cōducant, 2^o q̄ cōducant
3. i. q̄ h̄c. **T**rat. elem. non subditat spe q̄. et ex parte proprie.
Rē n̄ ē s̄niuum d̄t̄cois sp̄ciis, ut in hoc n̄ s̄niuum sp̄cie
as p̄mularis, et visibū sp̄cietas eius sp̄ci regn⁹ pharafusta
p̄dicta. **T**rat. humor ag. t̄num oculi agit, et m̄ta humor aeris,
ut sit in h̄c; g. d̄t̄sp̄ciis sp̄ci. **P**roculm, et aij. **H**oc minime
alioq; s. humores adi. cuiusdem sp̄ciei, et medietas a ita q̄. **L**et⁹
d̄t̄p̄rām, s̄monitum agnum. **S**icut sed q̄. p̄singuere p̄c̄aret
que humores.